
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 
 

 

29 серпня  2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 48-19/VIII 
  
Про надання дозволу на проведення  

експертної грошової оцінки земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення 

ТОВ «КОЗЕЛЕЦЬТОРГ» 

 

 

Розглянувши заяву  ТОВ "КОЗЕЛЕЦЬТОРГ" про намір придбання у 

власність земельної ділянки комунальної власності територіальної громади, в 

особі Козелецької селищної ради, на який розташоване нерухоме майно що 

належить ТОВ "КОЗЕЛЕЦЬТОРГ"  на праві приватної власності (відповідно 

договору купівлі-продажу комплексу нежитлових приміщень, реєстровий 

номер 1342 від 29.08.2018р.), керуючись ст. 12,128 Земельного кодексу 

України та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл ТОВ "КОЗЕЛЕЦЬТОРГ" на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки, площею 1,3357 га, кадастровий номер 

7422055100:72:040:0018 для будівництва та обслуговування будівель 

ринкової інфрастуктури (адміністративних будинків, офісних приміщень та 

інших будівель громадської забудови, які використовуються для здійснення 

підприємницької та іншої діяльності, пов'язаної з отриманням  прибутку) за 

адресою: смт. Козелець вул. родини Богомольців, 26. 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 


